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Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomheden er godkendt
til eksport til særlige tredjelande, Phillipinerne, Australien,
Sydkorea og Taiwan, herunder kontrolleret virksomhedens
procedurer for kontrol af om virksomhed og leverandør står
opført på de angivne landes særlige tredjelandslister. Ingen
anmærkninger. Vejledt gerenelt om regler for ansøgning om
ændring af godkendelse til eksport til særlige tredjelande
og/eller ændring i oplysninger på listerne.
Kontrolleret virksomhedens baggrundsdokumentation for at
fødevarer beregnet til eksport til Sydkorea overholder
følgende: at produkterne, under slagtning, forarbejdning,
pakning og opbevaring på produktionsvirksomheden, ikke er
blevet håndteret med andre produkter der ikke er af identisk
eller højere niveau af hygiejne, samt at svinekød anvendt til
fremstilling opfylder betingelserne for eksport til Sydkorea.
kontrolleret via gældende indenrigserklæring at produkterne til
eksport har Korea-status og derved at kødet som indgår i
forsendelsen ikke er behandlet med ioniserede eller
ultraviolette stråler, eller andre produkter med henblik på at
mørne kødet eller ændre den organoleptiske sammensætning
eller struktur. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Gennemgang af tjekliste for re-godkendelse til eksport til
Sydkorea:
-kontrolleret gældende indenrigserklæring for korea-status på
eksporterede varer, samt kontrol med at leverandør er opført
på liste over godkendte virksomheder til eksport til Sydkorea.
- gennemgang og kontrol med underpunkter på Korea-tjekliste
vedrørende generelle bestemmelser for eksportvirksomheder
samt frysehuse, herunder kontrol med belysning i
opbevaringslokaler, omklædnings- og toiletfaciliteter,
procedurer for håndtering af varer til eksport, herunder kontrol
med temperatur i fryserhus, samt procedurer for kontrol med
at varer til eksport til Sydkorea afhentes i nedkølet
transportmiddel så temperatur på maksimalt -18 grader celcius
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overholdes.


